4.77,„) PREFEITURA MUNICIPAL DE

?{, 1" PINDORETAMA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Secretada
da Saúde

O Secretário da Saúde, no uso de suas atribuições legais, e de acordo com o que determina o parágrafo

único, do artigo 26 da Lei no 8.666/93 e alterações posteriores, considerando tudo que consta do processo

administrativo de Dispensa de Licitação n° 01.05.01/2021 especialmente o Parecer da Procuradoria Jurídica, vem

RATIFICAR a declaração de Dispensa de Licitação para a contratação da prestação de serviços técnicos em

Assessoria Jurídica especializada, nas áreas de direito administrativo, financeiro e orçamentário de

interesse da Secretaria da Saúde do Município de Pindoretama/CE, pelo valor global de R$ 14.790,00

1111 (quatorze mil setecentos e noventa reais), proposta apresentada pela empresa MARTINS E MOREIRA

ADVOGADOS ASSOCIADOS S/S inscrita no CNPJ sob o n° 17.339.923/0001-75, para em seguida, proceder-

se à publicação, como condição de eficácia dos atos.

•

Pindoretama/CE, 05 de janeiro de 2021.

Rilson Sousa de Andrade
Secretário da Saúde.

Rua Marechal Castelo Branco, 1362 - Centro - Pindoretama - Ceará 1 CEP 62860-000
Fone: (85) 4062-9213 - Email: smsaudepmp@pindoretama.ce.gov.br